
 
 

UCHWAŁA NR XV/107/2025 
RADY GMINY CYCÓW 

z dnia 5 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, z późn. zm.), oraz art. 212 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Gminy Cyców uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Cyców X/76/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Cyców na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 67 040 076,56 zł zwiększa się o kwotę 680 363,33 zł do kwoty 67 720 439,89 zł, z tego 
dochody bieżące do kwoty 60 288 861,17 zł  i dochody majątkowe do kwoty 7 431 578,72 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami zwiększa się do kwoty 6 572 553,24 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 kwotę 76 045 929,32 zł zwiększa się o kwotę 680 363,33 zł do kwoty 76 726 292,65 zł, z tego 
wydatki bieżące do kwoty 61 876 157,45 zł i wydatki majątkowe do kwoty 14 850 135,20 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami zwiększa 
się do kwoty 6 571 879,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

3. w § 7 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 dotyczącym wydatków na zadania inwestycyjne 
w 2025 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sylwia Delekta-Prokopiuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 4099



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr XV/107/25

z dnia 05 września 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

752 0,00

75295 0,00

2030 0,00

758 0,00

75814 0,00

2030 0,00

0,00

0,00

752 0,00

75295 0,00

6310 0,00

758 0,00

75814 0,00

6330 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody budżetu na 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Obrona narodowa 1 000,00 26 816,00 27 816,00

Pozostała działalność 0,00 26 816,00 26 816,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 26 816,00 26 816,00

Różne rozliczenia 7 079 608,89 118 556,61 7 198 165,50

Różne rozliczenia finansowe 204 744,99 118 556,61 323 301,60

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 118 556,61 118 556,61

bieżące razem: 60 143 488,56 145 372,61 60 288 861,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

363 845,70 0,00 363 845,70

majątkowe

Obrona narodowa 0,00 425 050,00 425 050,00

Pozostała działalność 0,00 425 050,00 425 050,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami

0,00 425 050,00 425 050,00

Różne rozliczenia 0,00 109 940,72 109 940,72

Różne rozliczenia finansowe 0,00 109 940,72 109 940,72

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

0,00 109 940,72 109 940,72

majątkowe razem: 6 896 588,00 534 990,72 7 431 578,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

252 831,40 0,00 252 831,40

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Ogółem: 67 040 076,56 680 363,33 67 720 439,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

616 677,10 0,00 616 677,10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4099



Załącznik nr 1a

do uchwały Rady Gminy nr XV/107/25

z dnia 05 września 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 1 000,00 426 050,00

75295 Pozostała działalność 0,00 425 050,00

6310

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

0,00 425 050,00

6 147 503,24 6 572 553,24

425 050,00

Razem: 425 050,00

Strona 1 z 1

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w 2025 r.

Zmiana

425 050,00

425 050,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4099



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr XV/107/25

z dnia 05 września 2025 r.

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 083 319,15 10 601 319,15 9 994 920,36 8 171 439,23 1 823 481,13 0,00 356 198,79 250 200,00 0,00 0,00 482 000,00 482 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 497,33 198 497,33 198 497,33 0,00 198 497,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 281 816,48 10 799 816,48 10 193 417,69 8 171 439,23 2 021 978,46 0,00 356 198,79 250 200,00 0,00 0,00 482 000,00 482 000,00 0,00 0,00

9 959 296,67 9 477 296,67 9 169 297,88 8 023 405,18 1 145 892,70 0,00 57 798,79 250 200,00 0,00 0,00 482 000,00 482 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 497,33 198 497,33 198 497,33 0,00 198 497,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 157 794,00 9 675 794,00 9 367 795,21 8 023 405,18 1 344 390,03 0,00 57 798,79 250 200,00 0,00 0,00 482 000,00 482 000,00 0,00 0,00

76 900,00 76 900,00 76 900,00 0,00 76 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 900,00 116 900,00 116 900,00 0,00 116 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 792,67 476 792,67 476 792,67 0,00 476 792,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 497,33 158 497,33 158 497,33 0,00 158 497,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 290,00 635 290,00 635 290,00 0,00 635 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 866,00 26 816,00 26 816,00 0,00 26 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 050,00 425 050,00 0,00 0,00

452 866,00 27 816,00 27 816,00 0,00 27 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 050,00 425 050,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 866,00 26 816,00 26 816,00 0,00 26 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 050,00 425 050,00 0,00 0,00

451 866,00 26 816,00 26 816,00 0,00 26 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 050,00 425 050,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 816,00 8 816,00 8 816,00 0,00 8 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 816,00 8 816,00 8 816,00 0,00 8 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 050,00 425 050,00 0,00 0,00

425 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 050,00 425 050,00 0,00 0,00

32 174 834,23 29 038 105,28 27 648 170,56 23 204 244,82 4 443 925,74 0,00 1 006 189,71 383 745,01 0,00 0,00 3 136 728,95 3 136 728,95 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 204 834,23 29 068 105,28 27 678 170,56 23 204 244,82 4 473 925,74 0,00 1 006 189,71 383 745,01 0,00 0,00 3 136 728,95 3 136 728,95 0,00 0,00

696 185,00 696 185,00 694 185,00 427 490,00 266 695,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726 185,00 726 185,00 724 185,00 427 490,00 296 695,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu na 2025 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 482 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 482 000,00

przed zmianą 482 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 482 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4099



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr XV/107/25

z dnia 05 września 2025 r.

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

116 689,70 116 689,70 116 689,70 0,00 116 689,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 689,70 126 689,70 126 689,70 0,00 126 689,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 300,00 70 300,00 70 300,00 0,00 70 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 300,00 90 300,00 90 300,00 0,00 90 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 045 929,32 61 620 844,12 52 432 959,61 34 829 462,56 17 603 497,05 1 233 650,00 6 695 289,50 633 945,01 0,00 625 000,00 14 425 085,20 14 425 085,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 363,33 255 313,33 255 313,33 0,00 255 313,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 050,00 425 050,00 0,00 0,00

76 726 292,65 61 876 157,45 52 688 272,94 34 829 462,56 17 858 810,38 1 233 650,00 6 695 289,50 633 945,01 0,00 625 000,00 14 850 135,20 14 850 135,20 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 482 000,00

Strona 2 z 2

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 482 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4099



Załącznik nr 2a

do uchwały Rady Gminy nr XV/107/25

z dnia 05 września 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 1 000,00 426 050,00

75295 Pozostała działalność 0,00 425 050,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 425 050,00

6 146 829,25 6 571 879,25

425 050,00

Razem: 425 050,00

Strona 1 z 1

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w 2025 r.

Zmiana

425 050,00

425 050,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4099



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy nr XV/107/25

z dnia 05 września 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 116 500,00 0,00 116 500,00

01043 116 500,00 0,00 116 500,00

6050 116 500,00 0,00 116 500,00

36 500,00 0,00 36 500,00

80 000,00 0,00 80 000,00

600 159 626,57 0,00 159 626,57

60016 159 626,57 0,00 159 626,57

6050 34 626,57 0,00 34 626,57

20 000,00 0,00 20 000,00

14 626,57 0,00 14 626,57

6060 125 000,00 0,00 125 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00

40 000,00 0,00 40 000,00

60 000,00 0,00 60 000,00

700 570 000,00 0,00 570 000,00

70005 570 000,00 0,00 570 000,00

6050 570 000,00 0,00 570 000,00

500 000,00 0,00 500 000,00

40 000,00 0,00 40 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

752 0,00 425 050,00 425 050,00

75295 0,00 425 050,00 425 050,00

6060 0,00 425 050,00 425 050,00

0,00 375 000,00 375 000,00

0,00 50 050,00 50 050,00

801 516 828,95 0,00 516 828,95

80101 516 828,95 0,00 516 828,95

6050 516 828,95 0,00 516 828,95

38 000,00 0,00 38 000,00

16 840,95 0,00 16 840,95

461 988,00 0,00 461 988,00

Zakup mobilnych agregatów prądotwórczych

Zakup przyczepy do dowożenia wody

Wykonanie dokumentacji technicznej pod budowę boiska wielofunkcyjnego ze sztuczną 

nawierzchnią przy Szkole Podstawowej nr 1 w Głębokiem

Zakup i montaż monitoringu w Szkole Podstawowej w Świerszczowie 

Modernizacja i dostosowanie boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej Nr 1 

w Głębokiem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kosiarki bijakowej

Zakup pługopiaskarki do zimowego utrzymania dróg

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja wraz z dostosowaniem do potrzeb osób niepełnosprawnych budynku przy ul. 

Chełmskiej 40

Pozyskanie gruntu na potrzeby budowy drogi w miejscowości Wólka Cycowska

Zakup działki nr 56 w miejscowości Cyców

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup samochodu osobowego dla potrzeb Gminy Cyców

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Utwardzenie powierzchniowe drogi gminnej nr 105320L

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 r.

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa odcinka sieci wodociagowej w miejscowości Cyców

Budowa odcinka sieci wodociagowej w miejscowości Wólka Cycowska

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika przy drodze gminnej o nr dz. 33 i 34 w miejscowości Wólka Cycowska 

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4099



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy nr XV/107/25

z dnia 05 września 2025 r.

855 268 149,00 0,00 268 149,00

85516 268 149,00 0,00 268 149,00

6050 193 149,00 0,00 193 149,00

193 149,00 0,00 193 149,00

6060 75 000,00 0,00 75 000,00

75 000,00 0,00 75 000,00

900 1 881 980,49 0,00 1 881 980,49

90001 1 845 000,00 0,00 1 845 000,00

6060 1 845 000,00 0,00 1 845 000,00

1 845 000,00 0,00 1 845 000,00

90015 36 980,49 0,00 36 980,49

6050 36 980,49 0,00 36 980,49

12 000,00 0,00 12 000,00

12 980,49 0,00 12 980,49

12 000,00 0,00 12 000,00

921 78 909,95 0,00 78 909,95

92109 78 909,95 0,00 78 909,95

6050 50 809,95 0,00 50 809,95

12 000,00 0,00 12 000,00

38 809,95 0,00 38 809,95

6060 28 100,00 0,00 28 100,00

28 100,00 0,00 28 100,00

926 74 828,71 0,00 74 828,71

92601 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 30 000,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

92605 44 828,71 0,00 44 828,71

6050 44 828,71 0,00 44 828,71

15 000,00 0,00 15 000,00

16 628,71 0,00 16 628,71

13 200,00 0,00 13 200,00

3 666 823,67 425 050,00 4 091 873,67

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup dwóch wozów asenizacyjnych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej o nr 350 w Malinówce

Oświetlenie uliczne przy drodze wojewódzkiej o nr 841 w miejscowości Cyców Kolonia Druga

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ogrodzenie działki nr 210/1 przy świetlicy wiejskiej w Ostrówku Podyskim

Wykonanie tarasu z zadaszeniem na słupach wraz z montażem drzwi tarasowych w świetlicy 

wiejskiej w Głębokiem 

Oświetlenie uliczne przy ul. Leśnej w Cycowie działka nr 520

Zakup z transportem i montażem placu zabaw na działce nr 161/3 w Wólce Nadrybskiej 

Razem

Zakup działki o numerze 52/2 w Świerszczowie 

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sauny wraz z montażem do Gminnego Centru Sportu i Rekreacji

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup altany wraz z montażem na działkę 27 w miejscowości Biesiadki 

Zakup i montaż tyrolki (zjazd linowy) na plac zabaw w Adamowie wraz z wykonaniem 

dokumentacji projektowej 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa placu zabaw przy Żłobku Samorządowym w Cycowie w ramach programu  "Aktywne 

place zabaw"

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Doposażenie placu zabaw przy Żłobku Samorządowym w Cycowie w ramach programu  

"Aktywne place zabaw"

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4099


	UCHWAŁA NR XV/107/2025 RADY GMINY CYCÓW z dnia 5 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 1a dochody zlecone
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 2a wydatki zlecone
	Zalacznik 3 inwestycje

		2025-09-15T11:48:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




